



අග්‍රාමාත්‍ය කාර්යාලය

භාවිත කරන ලද වාහන විකිණීම සඳහා මිල ගණන් කැඳවීම

අග්‍රාමාත්‍ය කාර්යාලයට අයත් පහත සඳහන් වාහන විකිණීම සඳහා මිල ගණන් කැඳවනු ලැබේ.

අනු අං.	වාහන අංකය	වර්ගය	මාදිලිය	ගිණිත වර්ෂය
1	CAS-0111	අවුඩ් කාර්	Q7	2016
2	KM-3327	මර්සඩීස් බෙන්ස්	S350	2011
3	KR- 5815	මර්සඩීස් බෙන්ස්	S350	2011
4	KU-3434	බී එම් ඩබ්ලිව්	5 Series	2011
5	CAB-3441	ෆෝඩ්	Everest	2014
6	CAB-3452	ෆෝඩ්	Everest	2014
7	KI - 6450	මිට්සුබිෂි	Sport	2008
8	KW-7511	නිසාන්	Petrol	2013
9	JZ-4756	ටොයෝටා	Land Cruiser	2005
10	KQ-5409	ටොයෝටා	Land Cruiser V8	2011
11	KR-6098	ටොයෝටා	Land Cruiser V8	2011
12	KU-2786	ටොයෝටා	Land Cruiser V8	2012
13	KX-6390	ටොයෝටා	Land Cruiser V8	2013

මෙම වාහන කොළඹ 03, ආර් ඒ ද මෙල් මාවත, අංක 150, අග්‍රාමාත්‍ය කාර්යාල, අරලියගහ මන්දිර පර්ශ්වයේදී රාජකාරී දිනවල 2025-02-14 දින සිට 2025-02-27 දින දක්වා පෙරවරු 10.00 - පස්වරු 2.00 අතර කාලය තුළ පරීක්ෂා කොට බැලිය හැක.

මිල ගණන් ඉදිරිපත් කිරීමට අවශ්‍ය මූලික ආකෘති පත්‍ර එක් වාහනයක් සඳහා ආපසු නොගෙවන ගාස්තු රුපියල් 5,000.00 ක් හා ආපසු ගෙවන ඇප තැන්පතු රුපියල් 50,000.00 ක් ගෙවා 2025-02-14 දින සිට 2025-02-27 දින දක්වා, රාජකාරී දිනවල පෙරවරු 10.00 සිට පස්වරු 3.00 දක්වා කාලය තුළ අග්‍රාමාත්‍ය කාර්යාලයේ ගිණුම් ශාඛාවේදී ලබාගත හැකි අතර, මිල ගණන් එම ආකෘති පත්‍ර මගින් පමණක් ඉදිරිපත් කළ යුතුවේ.

මුද්‍ර, නැඹු මිල ගණන්, අග්‍රාමාත්‍ය කාර්යාලයේ ඇති ටෙන්ඩර් පෙට්ටියේ බහාලීම හෝ සහායක, ප්‍රසම්පාදන කමිටුව, අග්‍රාමාත්‍ය කාර්යාලය, අංක 58, සර් අර්නස්ට් ද සිල්වා මාවත, කොළඹ 07 යන ලිපිනයට ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් 2025-02-28 දින පෙරවරු 10.00 ට පෙර ලැබීමට සැලැස්විය යුතුය. අදාළ කවරයේ වම් ඉහළ කෙළවරේ "අංක දරන වාහනය සඳහා මිල ගණන් අග්‍රාමාත්‍ය කාර්යාලය" යනුවෙන් සඳහන් කළ යුතුය.

උත්තරවත් දක්වන ලංසුකරුවන්ට අවශ්‍ය වැඩිදුර විස්තර, කොළඹ 07, ශ්‍රීමත් අර්නස්ට් ද සිල්වා මාවත, අංක 58, අග්‍රාමාත්‍ය කාර්යාලයේ ප්‍රධාන ගණකාධිකාරී වෙතින් ලබාගත හැක.

දුරකථන : 011 257 5317-18, දිගුව 182-334

සහායක, ප්‍රසම්පාදන කමිටුව,
අග්‍රාමාත්‍ය කාර්යාලය,
අංක 58, සර් අර්නස්ට් ද සිල්වා මාවත, කොළඹ 07.
2025-02-14



பிரதமர் அலுவலகம்

பாவிக்கப்பட்ட வாகனங்களை விற்பனை செய்வதற்காக விலைமனு கோரல்

பிரதமர் அலுவலகத்திற்குரித்தான பின்வரும் வாகனங்களை விற்பனை செய்வதற்காக விலைமனுக்கள் கோரப்படுகின்றன.

தொ. இல.	வாகன இலக்கம்	வகை	மாதிரி	உற்பத்தி வருடம்
1	CAS-0111	Audi car	Q7	2016
2	KM-3327	Mercedes-Benz	S350	2011
3	KR- 5815	Mercedes-Benz	S350	2011
4	KU-3434	BMW	5 Series	2011
5	CAB-3441	Ford	Everest	2014
6	CAB-3452	Ford	Everest	2014
7	KI - 6450	Mitsubishi	Sport	2008
8	KW-7511	Nissan	Petrol	2013
9	JZ-4756	Toyota	Land Cruiser	2005
10	KQ-5409	Toyota	Land Cruiser V8	2011
11	KR-6098	Toyota	Land Cruiser V8	2011
12	KU-2786	Toyota	Land Cruiser V8	2012
13	KX-6390	Toyota	Land Cruiser V8	2013

இந்த வாகனங்களை கொழும்பு 03, ஆர் ஏ டி மெல் மாவத்தை, இல. 150, பிரதமர் அலுவலகம், அலரி மாளிகை இடப்பரப்பில் 2025-02-14ஆம் திகதி முதல் 2025-02-27ஆம் திகதி வரையான வேலை நாட்களில் மு.ப. 10.00 மணி - பி.ப. 2.00 மணிக்கிடையிலான காலத்தினுள் பரீட்சித்துப் பார்க்கலாம்.

விலைமனுக்களைச் சமர்ப்பிப்பதற்குத் தேவையான ஒரு வாகனத்திற்கான அடிப்படை மாதிரிப் படிவத்தை மீளளிக்கப்படாத 5,000.00 ரூபா மற்றும் மீளளிக்கப்படும் 50,000.00 பிணை வைப்புத் தொகை என்பவற்றைச் செலுத்தி 2025-02-14ஆம் திகதி முதல் 2025-02-27ஆம் திகதி வரையான வேலை நாட்களில் மு.ப. 10.00 மணி முதல் பி.ப. 3.00 மணி வரையான காலத்தினுள் பிரதமர் அலுவலகத்தின் கணக்கிடல் கிளையில் பெற்றுக்கொள்ளலாம் என்பதுடன் விலைமனுக்களை அந்த மாதிரிப் படிவத்தின் ஊடாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

முத்திரைக் குறி பொறிக்கப்பட்ட விலைமனுக்களை பிரதமர் அலுவலகத்தில் வைக்கப்பட்டுள்ள கேள்விப் பெட்டியில் உள்ளிட்டு அல்லது தலைவர், பெறுகைக் குழு, பிரதமர் அலுவலகம், இல. 58, சேர் ஏனர்ஸ்ட் டி சில்வா மாவத்தை, கொழும்பு 07 எனும் முகவரிக்கு பதிவுத் தபாலில் 2025-02-28ஆம் திகதி மு.ப. 10.00 மணிக்கு முன் கிடைக்கச் செய்தல் வேண்டும். இயையுடைய கடித உறையின் இடதுபக்க மேல் மூலையில் “..... இலக்க வாகனத்திற்கான விலைமனு” எனக் குறிப்பிடுதல் வேண்டும்.

ஆர்வமுள்ள விலைமனுதாரர்கள் தேவையான மேலதிக விபரங்களை கொழும்பு 07, சேர் ஏனர்ஸ்ட் டி சில்வா மாவத்தை, இல. 58, பிரதமர் அலுவலகத்தின் பிரதான கணக்காளரிடமிருந்து பெற்றுக்கொள்ளலாம். தொலைபேசி: 011 2575317-18, நீடிப்பு 182-334

**தலைவர், பெறுகைக் குழு,
பிரதமர் அலுவலகம்,
இல. 58, சேர் ஏனர்ஸ்ட் டி சில்வா மாவத்தை,
கொழும்பு 07.**

2025-02-14.



PRIME MINISTER'S OFFICE

Quotations for the Sale of Used Motor Vehicles

Quotations are invited for the sale of the following vehicles belonging to the Prime Minister's Office.

S/N.	Vehicle No.	Type	Model	Year of Manufacture
1	CAS-0111	Audi car	Q7	2016
2	KM-3327	Mercedes-Benz	S350	2011
3	KR- 5815	Mercedes-Benz	S350	2011
4	KU-3434	BMW	5 Series	2011
5	CAB-3441	Ford	Everest	2014
6	CAB-3452	Ford	Everest	2014
7	KI - 6450	Mitsubishi	Sport	2008
8	KW-7511	Nissan	Petrol	2013
9	JZ-4756	Toyota	Land Cruiser	2005
10	KQ-5409	Toyota	Land Cruiser V8	2011
11	KR-6098	Toyota	Land Cruiser V8	2011
12	KU-2786	Toyota	Land Cruiser V8	2012
13	KX-6390	Toyota	Land Cruiser V8	2013

These vehicles can be inspected at the Temple Tress, No. 150, R.A. de Mel Mawatha, Colombo 03, on working days from 14.02.2025 to 27.02.2025 between 10.00 a.m. and 2.00 p.m.

The basic forms required for submitting quotations can be obtained from the Accounts Branch of the Prime Minister's Office from 14.02.2025 to 27.02.2025, on working days from 10.00 a.m. to 3.00 p.m., upon payment of a non-refundable fee of Rs. 5,000.00 and a refundable security deposit of Rs. 50,000.00 per vehicle, and quotations should be submitted only through those forms.

Sealed quotations should be deposited in the tender box at the Prime Minister's Office or should be delivered by registered post to the **Chairman, Procurement Committee, Prime Minister's Office, No. 58, Sir Ernest de Silva Mawatha, Colombo 07**, not later than **10.00 a.m. on 28.02.2025**. "**Quotations for Vehicle No.....- Prime Minister's Office**" should be written on the top left corner of the envelope.

Interested bidders may obtain further information from Chief Accountant, Prime Minister's Office, No.58 Sir Ernest de Silva Mawatha, Colombo 07, **Tel 0112575317-18 Ext 182-334**

**Chairman, Procurement Committee
Prime Minister's Office
No. 58, Sir Ernest de Silva Mawatha,
Colombo 07.**